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Amerikos Lietuvių Fizinio Auklėjimo ir Sporto Sąjungai (ŠALFASS) 
priklausančių organizacijų atstovavę delegatai rinkosi į kasmetinį 
suvažiavimą, kuris įvyko Lietuvių Centre Cleveland, OH mieste. JAV ir 
Kanadoje gyvenantys ŠALFASS nariai apžvelgė 2007 m. Sąjungos sporto 
klubų surengtas varžybas, o taip pat aptarė ateinančių metų kalendorių.  

Kaip žinia, ši organizacija buvo oficialiai įkurta prieš 55 metus 
Čikagoje, o jos pirmtaku tapo Vyriausiasis Fizinio Auklėjimo ir Sporto 
Komitetas (VFASK), užgimęs pokario metais Augsburge (Vokietija). 
Pirmosioms Šiaurės Amerikos lietuvių sporto žaidynėms (1951 m. lapkritį 
įvykusioms Toronte – Kanadoje) VFASK sukvietė daugelį šiame žemyne 
atsidūrusių mūsų tautiečių, ši tradicija sėkmingai tęsiama kasmet jau 
beveik šešetą dešimtmečių. Nuo 1978 m. kas ketveri metai organizuojamos 
Pasaulio Lietuvių Sporto Žaidynės, į jas ir tuo pačiu aplankyti savo etninės 
tėvynės atvyksta nemažai ne tik Šiaurės Amerikos, bet ir kitose šalyse 
apsigyvenusių mūsų tautos kilmės žmonių. 2009-ųjų metų birželio mėn. 
pabaigoje-liepos mėn. pradžioje Vilniuje vyks jau VIII-osios tokios 
varžybos, kurios šį sykį skiriamos Lietuvos tūkstantmečio paminėjimui. 
Tikimąsi, kad stambiausia užsienio lietuvių-sportininkų delegacija bus 
suburta būtent iš Šiaurės Amerikos Lietuvių Fizinio Auklėjimo ir Sporto 
Sąjungai priklausančių atletų klubų narių. 

Šiemet ŠALFASS susirinkime buvo tvirtinama nauja organizacijos 
valdyba. Prezidentu vienbalsiai išrinktas 36-rių m. iš Kauno į JAV prieš 13 
metų atvykęs Edison mieste (New Jersey valst.) dabar gyvenantis Laurynas 
R. Misevičius, viceprezidento pareigas eis Amerikos lietuvis čikagietis dr. 
Donatas Siliūnas. Organizacijos Centro valdyboje yra dar septyni nariai, 
kurie išrinkti trejų metų kadencijai. Dėl papildomos informacijos apie 
ŠALFASS ir Sąjungos veiklą prašome rašyti L.R. Misevičiui el. paštu 
Laurynas.Misevicius@UBS.com arba kreipkitės tel./faksu 1-203-452-5208 
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